
Věra F. (fravera) ID 205229 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 10:54

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 milé dámy, veškeré věci, které nabízím, jsou z mé skříně. Nejde o žádný přeprodej, velkoprodej nebo něco podobného. Jde o
věci, které mi nejsou, nesedí mi, neladí barva k doplňku, ke kterému byla věc pořízena, nebo je prostě nevyužiju a domnívám
se, že mohou udělat radost někomu jinému, kdo pro ně najde lepší uplatnění. Sem tam se může objevit i kousek od dcery, ze
stejných důvodů (to je album s menší velikostí).
 Vše je čisté, z nekuřácké domácnosti, vyprané, připravené k nošení, jen většinou nežehlené.
 Vše se snažím popsat co nejlépe podle toho co vidím a naměřím, ale pokud vás něco zajímá, klidně se ptejte. Budu-li vědět,
odpovím.
 Věřím, že si vyberete něco, co se vám bude líbit a v čem uděláte spoustu parády :-)
 Platba předem na účet. Zaslání zboží vždy jen poštou - z osobního předávání jsem po špatných zkušenostech definitivně
vyléčena. Proto prosím respektujte, že ke každé věci je přidáno poštovné. Snaží se ho dát co nejnižší, vždy v poměru k
přibližné váze nabízeného oděvu. V případě zájmu o víc věcí určím poštovné zvlášť, ale vždy podle pošty, nebojte.
 Děkuji za váš zájem :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

